

Moskova görüşmeleri

Almanyanın en seri şekilde yıkılmasını temindir

Son gelen haberlere göre, İngiltere başvekili M. Churchill ile Mareşal Stalin arasında görüşmeler pazar gecesi saat 10 da başlamış ve üç saat sürmüştür. Şimdi ikinci bir görüşme için hazırlıklar yapılmaktadır.

Moskova a. a. İngiliz Başvekili M. Churchill Moskova uçak meydanına muvasalatında şu beyanatta bulunmuştur.

— Bu dehşetli ve kanlı harp içinde ikinci defadır ki Moskova uçak meydanına gelmiş bulunuyorum. İlk gelişimdenberi iki sene geçmiştir. Ve bu iki sene arası kesilmeyen zaferlerle geçmiştir.

Dünyanın muhtelif kırsalında oturan bizler müşterek düşmanımıza karşı savaştık. Bu düşman beşeriyetin sulbunu merhametsizce bozmuş ve her adımında dehşetli vahşet ve zulüm yapmıştır. Şimdi birleşmiş milletlerin kuvvet ve kudreti düşmanı ezmektedir.

Bunca fedakârlık pahasına elde edilen bu zaferler devrinde Sovyet Birliği orduları düşmana dehşetli darbeler indirmişlerdir. Alman ordularının mameviyatını, Alman harp makinesini ilk kıran Sovyet orduları olmuştur.

Bizler de, Amerika Birleşik Devletleri ve İngiltere imparatorluğu, kuvvet ve kudretimizi son dereceye çıkardık. Bizim de düşmana dehşetli darbeler indirip indirmediğimizin muhakkaklığını sizlere bırakıyorum.

Buraya zaferin gerçekleşeceğine katıyen kanı bulunarak ve zafer gerçekleşince de dünya yüzünde de kalabalık bir halk külesine, daha iyi bir mevki temin etmeğe çalışacağımız ümidiyle geliyorum.

Londra a. a. — Reuter ajansının siyasi muhabiri yazıyor.

Londra'ya Moskova'dan gelen haberlere göre, Churchill ve Stalin ile her iki tarafın genelkurmayları arasında cereyan eden müzakerelerde askeri harekâtın birinci plânda geldiği muhakkaktır.

Almanya'nın en seri şekilde yıkılmasını temin için Müttefik kitalarının toplanması işi belli başlı mevzu teşkil etmektedir. Fakat

Kazalarda

Koyulhisarda feci bir cinayet

Koyulhisar kazasının yuvarlak köyünden Durmuş oğlu Memet Köksal başına üzüm yemek maksadiyle giren Tabin oğlu 341 doğumlu Kemal Koçeri sopa ile döğerek ölümüne sebebiyet verdiğinden suçlu yakalanmış hakkında adli tahkikata başlanmıştır.

Poliste

polisimizin bir muvaffakiyeti

Yıldızeli kazasının Çırcır nahiyesinde Kaldır köyünden Şaban Nazir adında ki şahıs Şirinoğlu bamaına ait kerpiç kömür parçalarını çalarken suç üstü yakalanmış ve evinin aramasında yıldızeli köy enstitüsüne ait olduğu anlaşılan beş adet battaniye 24 bakır yemek tabağı ve 8 su bardağı bulunmuştur.

Suçlunun daha bazı hırsızlıklarını faili olduğu kuvvetle muhtemel olduğundan adliyeye verilmiştir.

Yıldızeli kazasında bir ölüm

Yıldızeli kazasının Çırcır nahiyesine bağlı kök kaya köyünden 12 yaşlarında Kâmil poyraz öküz arabasına binmek istediği sırada tekerlek altında kalarak ölmüştür.

Bıçak Tabanca yakalandı

Polisimiz tarafından şüpheli eşhas üzerinde yapılan umumi bir aramada 7 şahıs üzerinde bıçak, kama ve saldırma zuhur etmiş ve taşıyanlar hakkında tahkikata başlanmıştır.

son üç ay içinde savaştan cepheleri öyle karışık bir şekil almıştır ki, Moskova'da halli icabeden mühim mesele hangi cephenin birinci plâna alınacağı meselesi haline gelmiştir.

Günden güne güzelleşmekte olan Şarkışlada

Büyük bir faaliyet, özlü bir çalışma vardır.

Sivas'ın güzel ve iyi kazalarından biri olan Şarkışlada cidden gıpta edilecek kadar örnek bir çalışma vardır. Bilhassa Rasim Çeliker gibi çalışkan bir memleket çocuğunun parti başında buunuşu bu çalışmaların âmilidir. Sayın reisi bu üstün çalışmalarından ötürü kutlar, sağlık ve başarılar dileriz.

parti çalışmaları

Şarkışla (özel) C. H. P. Kaza Kongresi 6. 10. 1944 günü parti müfettişi sayın Kemal Yiğitoğlunun reisiğinde toplanarak yeni idare heyetine Rasim Çeliker, İbrahim Göker, Şemsi Demirkaynak, Mustafa Özütemiz, Yusuf Eysel, Veyisi Güleç ve İbrahim Karabulut'u seçmişlerdir.

Halk Şairleri Gecesi

Şarkışla (özel) 6. 10. 1944 günü gecesi tanınmış halk ve saz şairlerimizin iştirakiyle çok heyecanlı bir gece tertiplenmiştir. Bu güzel geceyi ses ve sazlarıyla ziynetlendiren sanatkarlar şunlardır :

Meşhur Feryadi Hakkı Aras, Aşık Veysel, Ali İzzet, Aziz Üstüdağ, Şevket Esen.

Cırt oyunu

Şarkışla (özel) 7. 10. 1944 kazamızda eski ulusal oyunlardan cırt oynanmış, bu güzel oyuna özel surette çağrılan Delilyas köyünden yedi cırtçı ile kazamız oyuncularını iştirak etmişlerdir. Çok heyecanlı ve güzel oynanan bu oyun halkın ulusal duygularını ayaklandıracak kadar güzel cereyan etmiştir.

Aynı günün akşamı da Şarkışla gençlik kulübü ile Halkevi sporcuları arasında heyecanlı bir voleybol müsabakası yapılmış, o gün bütün gençlik bir spor bayramı şenliği sevincisi yapılmıştır.

Vilâyette

İdare heyeti azalığı

Vilâyetimiz İdare heyetinde açık bulunan azalığa İzmir idare heyetinden B. Hikmet Akman tayin edilmiştir.

Büyük pehlivan güreşleri

Şarkışla 8. 10. 1944 Pazar günü yapılan güreşe tanınmış pehlivanlardan 18 kişi iştirak eyledi bunlardan deste birinciliğini Ladikli Hasan Orhan ve ikinciliğini de İsmail Ertan kazandı. Bunlardan başka bu kısımda yıldız elienden Veli Yıldırım Şarkışlalı Halil Dalakta güreşti.

Ortaya Samsunlu Yaşar Doğu, Şarkışlalı Mustafa Işık, Gerezeli Hamdi Tüzün Erzurumlu Rıza Çömez güreşti birincilik ikramiyesini Yaşar Doğu, ikincilik ikramiyesini de Gerzeli Hamdi kazandı. Başaltıya Düzçeli Nurettin, Ankaralı Mahmut Çeterez, Tokatlı Abdulkadir, Yılmazlı Bektaş Uğur, İzmitli Aziz Kiper, Ankaralı Şükrü Balkan güreşti birincilik ikramiyesini berabere kalan Nurettinle Mahmut paylaştı.

Başta güreşen Dört pehlivandan Düzçeli İsmail Yılmazla Sivashlı Memmet Otlu Samsunlu Ahmetle Karacebeyli Hayati karşılaştı bunlardan İsmail Mehmet Otluyu ve Hayati de Samsunlu Ahmed'i yendikten sonra tekrar başlayan iki kâlip güreşinde İsmail Yılmaz Hayatiyi yendi ve 500 liradan ibaret olan baş ikramiyeyi İsmail Yılmaz aldı. Bu dört kısım güreş için 1255 Binikilyüzelli beş lira ikramiye verildi.

Açık Teşekkür

Çok sayın hemşehrîmiz ve Mebusumuz Abidin Yurdakul, okulumuzu ziyaret ederek öğretmen ve talebelerle konuşmuşlar, derslerimize girecek çocuklarımızla meşgul olmuşlardır. Bilhassa fakir ve öksüz talebelerle yakından ilgilenerek (126) yavrununun kitap ve okul levazımını temin buyurmuşlar ve küçükleri sevince garkatmışlardır.

Sayın Yurdakul'un çocuklarım için gösterdiği bu ilgi ve yardıma minnet ve şükranlarımızın kabuluna, Kızılırmak'ın tavassut etmesini saygılarımla rica ederim.

Kızılırmak Okulu
Başöğretmeni
Nail Vardar

Pazar günü yapılan spor hareketleri ve müsabakaları

Atıcılık

Unum Müdürlük atıcılık Federasyonu tarafından hazırlanan programı hiç aksatmadan yürüten bölge atıcılık ajanı ve Ortakul müdür muavini Necip bu pazar mükelleflere yaptırdığı mükafatlı usta atışlarında aşağıda yazılı neti celer alınmış ve kısa bir zamanda yetiştirilen gençler çok muvaffak olmuşlardır.

1 inci Hüseyin Özlev çimento-dan
2 inci Nuri çimento-dan
3 üncü Kırami Sakarya Demirspor diğer mükelleflerde vazifelerini ifa etmişlerdir. Bu sporcu mükellefler arasında seçilecekler 29 ilk Teşrinde Adanada yapılacak birincilik müsabakalarına iştirak edeceklerdir. Bu cumartesi mükafatlı atışlara devam olunacak ve pazar günü seçimler yapılacaktır.

Avcılık

Sivas avcılık ihtisas kulübü ve Çimento Fabrikası avcuları pazar günü tertip ettikleri av gezisini intizam ve neş'e içerisinde yapmışlardır.

Futbol

Diğer sporlar gibi ihmal edilen bu alakalı spor da her zaman olduğu gibi bazı hususi teşebbüslerle pazar günü şehir stadyumunda muhtelif spor teşekkülleri arasında yapılmış ve tribünleri dolduran kalabalık bir meraklı topluluğu tarafından zevkle seyir edilmiştir.

İlk müsabaka Demir spor ile yeni teşekkül eden Tayyare defli gücü arasında yapıldı. Saba her zamanki gibi gayri nizamıdı, kale direğinin üstü olmadığı için bir ip gerilmiş ve saba kireçlenmiştir. Tamamen us a ve eski futbolcular tarafından kurulmuş gençler genç Demir spor takımı karşısında azimle dayandılar ve Antremansız olmalarına rağmen saf kalecilerinin büyük bir hatası yüzünden ve 20 — 30 metreden atılan serbest vuruştan yedikleri bir golle oyunu bir sıfır kaybettiler.

Demir spor takımı da anlaşmadan oynadığı için çok aksadı, yalnız tecrübeli ve cidden çok iyi oynayan Bekir, İsmet ve Nacinin şahsî gayretleriyle Demir spor takımı canlanıyordu, bir zamanlar Bölgenin en kuvvetli bir takımı olan Demir sporu aynı vaziyette görmeyi temenni ederiz.

Günün ikinci müsabakası Sivas Erkek Sanat Enstitüsü spor yurdu ile harp okulu stajyerleri arasında yapıldı, Enstitü tükümlerinde demir spordan Bekir, İsmet, Naci ve Beton Spordan Keçeli Celal ile takviye etmişlerdir, Harbiyelilerde takviyeli olduklarından oyun çok seri ve zevkli oldu.

Her iki takım mübalağası İstambul birinci sınıf takımlarına karşı bir oyun çıkardılar ve aynı zamanda tam bir kardeşlik havası

Anıt - Kabir için Millî Şefimizin Nafia Vekiline Telgrafı

Anıt — Kabrin inşaatına başlanması münasebetiyle Cumhuriyetimiz Millî Şef İsmet İnönü, Nafia Vekili Sırrı Day tarafından gönderilen telgrafa şu cevabı yollamıştır.

Sırrı Day

Nafia Vekili Ankara

Anıt — Kabrin temeli atılması münasebetiyle yazdığınız tel için çok teşekkür ederim. Anıt — Kabrin yüksek mevzuuna layık tarihi ve millî bir eser olması için milletimizin gösterdiği dikkat eserini mümkün olduğu kadar süratle tahakkuk etmesini candan temenni ettirmektedir. Sebatsız ve devamlı çalışma ile Nafiamızın tam bir muvaffakiyetini tebrik ettiğim gün kendimi bahtiyar sayacağım.

İsmet İnönü

Mebuslarımız Şarkışlaya gitti

Sayın mebuslarımızdan Kâmil Kitapçı, Hikmet Işık, Abidin Yurdakul ve Mithat Şükrü Bleda bugün Şarkışla kazasına gitmişlerdir.

Köy Enstitümüzün yeni mezunları için

16 - 10 - 1944 Pazartesi günü Köy Enstitümüzün 1943 - 1944 mezunları şerefine Yıldızeli'de bir tören yapılacaktır.

İçerisinde oynadılar havanın kararması dolayısıyla hakem oyunu mecburen on dakika evvel tadil etti ve takımlar yaptıkları işleri sayı ile beraber bir vaziyette ve neş'e içinde sabadan ayrıldılar.

Yeni ve sporcu valimizin Sivas gelmeleriyle büyük ümit ve sevinç içerisinde bulunan bilumum spor teşekkülleri ve gençlik ihmal edilen ve sahiptirilen spora layık olan ehemmiyetin verileceğini ve bu gençlik davasının kıymetli valimiz tarafından ön plana alınarak kısa bir zamanda hal edileceğine kanı olmakla müsterihdir.

Reşat Savaş

Şarkışlanın bir köyünde Üçüzler

Şarkışlanın Ağcakışla nahiye müdürlüğünden bildirildiğine göre nahiyesine bağlı Sarı Tekke köyünden Mehmet Sevgel eşi Fatmanın ikisi erkek biri kız olmak üzere üç çocuk dünyaya getirmiştir. Çocukların hepside hayattadır. Şarkışla çocuk esirgeme kurumu mali vaziyeti iyi olmayan üçüzler ailesine icabeden yardım için teğebbüse geçmiştir.

As. Posta 18974 Sivas Lv. Sa. Al. Kom. Reisliğinden

- 1 - Açık artırma usulüyle ve komisyonomuzdaki nümunesi vechile 1. 2. 3. 4. Numaralı geyim nal imâl ettirilecektir.
- 2 - Eksiltmesi 16. 1. Teşrin 944 pazartesi günü saat 15 de As. Posta 18974 Sivas Lv. Sa. Al. Ko. Reisliğinde yapılacaktır.
- 3 - Şartname ile nümunesi tatil günleri hariç her gün komisyonomuzda görülebilir.
- 4 - Nelların beher adedi (95) doksanbeş kuruş tahmin edilmiş olup umum tutarı (999970) kuruş dokuzyüz-doksandozbin dokuzyüzyetmiş lira (70) kuruş; ilk teminatı (750) liradır.
- 5 - Demiri ciheti askeriyeye ait olup diğer bilimum masraflar müteahhidine aittir.
- 6 - İsteklilerin belli gün ve saatta muvakkat teminatlarıyla birlikte komisyonomuzda bulunmaları ilân olunur. (3. 6. 10. 13)

As. Posta 18974 Sivas Lv. sa. al. Ko. Reisliğinden :

- 1 - Şarkışlanın Alaman köyünden Şarkışla İstasyonuna (2002) ikibiniki adet telefon direğinin açık eksiltme usulüyle naklettirilecektir.
- 2 - İhalesi 23. 10. 944 pazartesi günü saat 15 de As. Posta 18974 Sivas Lv. Sa. Al. Ko. Rs. de yapılacaktır.
- 3 - Beher ton direğin nakil ücreti olarak (50) lira tahmin edilmiş olup umum tutarı (10100) lira ilk teminatı (758) liradır.
- 4 - İsteklilerin belli gün ve saatta muvakkat teminatlarıyla birlikte mezkûr komisyonomuzda bulunmaları ilân olunur. (10. 13. 17. 20)

(Odun Alınacak)

D. D. Yolları Sivas Satılma Komisyonundan

- İşletmemiz ihtiyacı bulunan 280 Ton fayrıklık odun satın alınacaktır. Odunlar meşe, kayın veya çam olarak 15 ile 20 gün içinde Samsun Şube şefliğine teslim edilecektir.
- Muhammen bedeli beher kilosuna 2.9 kuruştan 8120 liradır. Muvakkat teminatı 609 liradır.
- Eksiltme 20 birinci teşrin Cuma günü saat 15 te Sivas Cer Atelyesinde Müteşekkil 11 inci işletme komisyonunca yapılacaktır. İsteklilerin kanuni vesikile birlikte belli saatta komisyona baş vurmaları.
- (6, 10, 13, 17)

Ev yeri satışı ilânı

Sivas Belediye Reisliğinden

- Kabak yazısında Belediyeye ait arsalarından mustakbel imar planına göre parsellenmiş bulunan 72 parça arsanın satışı 15 gün müddetle artırmaya konulmuştur.
- Bu arsalardan tahmin bedeli beher metre mübabbat 1 liradır.
- Taliplerin % 7,5 teminat akçalarıyla beraber 18. 10. 944 tarihinde saat 15 de Belediye encümeninde yapılacak ibaleye iştirak etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenlerinde muhasebe ve fen dairesine müracaatları ilân olunur.
- (6. 10. 13. 17)

Karadavut

Nizamettin Nazifin büyük tarihiromanı Babacan kitabevi tarafından forma forma neşredilmektedir. (11) forması satışa çıkarılmıştır. Karadavut, onbeşinci asır Anadolu Beylerini höy höy, kasaba kasaba dolayan mazeranın kahramanıdır. Bizans ve Trabzon imparatorluklarının son günleri. En büyük kahramanlıklar ve en ihtiraslı aşklarla dolu bir eser teusiye ederiz.

Mıntika Orman Fidanlık Müdürlüğünden Erkek ve kadın hademe alınacak

Fidanlık işlerinde çalıştırılmak üzere erkek ve kadın hademe alınacaktır. Taliplerin hergün Hölilöklükde Fidanlık Müdürlüğüne müracaatları. (6. 10. 13)

sivas valiliğinden

- 1 - Vilâyet büsusi idaresinin tasarrufunda bulunan Kayadibi nahiyeye merkezinde kâin önü şose, arkası tarla sağı çay ve solu tarla ile mahdut fevkanı 7 oda iki salon ve tahtanı dört gözden ibaret hanım mülkiyeti 15 gün müddetle ve açık artırma suretile satılığa çıkarılmıştır.
- 2 - Muhammen bedel 500 lira olup muvakkat teminat 37, 5 liradır. İhaleyi müteakip bu miktar yüzde 15 şe iblağ olunacaktır.
- 3 - İhale bedeli ferağ taktirinde peşinen ve temamen tediyeye edilecektir.
- 4 - Dellaliye, pul paraları ile tapu masrafı ve ilân ücreti alıcıya aittir.
- 5 - İhalenin 26. 10. 944 perşembe günü saat 15 de Vilâyet Daimi Encümeninde yapılacağı ilân olunur. (13, 17, 20, 24)

sivas valiliğinden

Satın alınacak beheri 310 lira tahmin bedelli onbeş buğu sandığı 9. 10. 944 den itibaren bir ay müddetle pazarlığa bırakılmıştır. (13)

sivas valiliğinden

İlkokullara satın alınacak 1780 lira muhannen bedelli 22 ton çam odunu 2. 10. 944 den itibaren pazarlığa bırakılmıştır. (13)

As. Posta 18974 Sivas Lv. Sa. Al. Kom. Reisliğinden

- 1 - (Binikiyüz ton) buğ ay kırması kılpa zarf usulüyle eksiltmeye konulmuştur.
- 2 - Eksiltmesi 6. 2. Teşrin. 944 pazartesi günü saat 10 da As. posta 18974 Sivas Lv. Sa. Al. Ko. Reisliğinde yapılacaktır.
- 3 - Şartnamesi tatil günleri hariç her gün komisyonomuzda görülmür.
- 4 - Buğday kırmasının beher kilosuna (6) altı kuruş tahmin edilmiş olup umum tutarı (72,000) yetmiş iki bin lira ilk teminatı (5400) liradır.
- 5 - İsteklilerin belli gün ve saattan bir saat evveline kadar teklif mektuplarının kanuni tarifati dairesinde hatırlayarak mezkûr Komisyonomuza vermiş veya bulundurmaları.
- 6 - Postadaki gecikmeler mazeret sayılmaz. (13, 17, 24, 3)

Sivas Sulk Hukuk Hakimliğinden :

Sivasın Mismıl ırnak mahallesinden hasan karısı şerife baca ile Sivasın karalı köyünden kara hacı oğlu recep çiftçi ve oğlu ismail çiftçi ve saire aralarında müşterek karalı köyünde kâin ve tarafları yol, abdukkadir, süleyman ve abdukkadir ile çevrili tarafların murisi mehmetten intikal eden köy içinde elyevm bir kısmı arsan halinde olan 800 lira muhammen kıymetli bir bap hane ile yine köy içinde tarafları çay, abdukkadir halî ve yol ile çevrili olup halen o köyden abdurrahman elinde bulunan bostanın bu kısmının dahi içerisindeki ağaçlarla birlikte 200 lira muhammen kimetinde olup verese arasında taksimi kabil olmadığından şuyun izalesi yoluyla satılmasına karar verilmiş ve mezkûr gayri menkuller 10. 10. 944 tarihinden itibaren bir ay müddetle açık artırmaya çıkarılmış olduğundan talip olanların ihale günü olan 10. 11. 944 cuma günü saat 14 de yüzde yedi buçuk muvakkat teminat akçalarıyla birlikte Sivas Sulk Hukuk hakimliğinde hazır bulunmaları ve daha ziyade malumat almak isteyenlerin mahkeme kalemine müracaat eylemeleri ilân olunur.

ZAYI Askerlik muamelem kayıtlı Nüfus tezkiremi kaybettim. Yenisini alacağım eskisinin hükmü yoktur. Sivas Hasanlı Mahallesinden Şükrü Konukçul

ZAYI Askeri muamelem yazılı Nüfus cüzdanımı zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur. Cihan Pastanesi 328 Do. Ali Oğ. Niyazi Biçakkaya

SPOR :

Yazan : Reşat Savoş

Yürüme Sporu

II

Spor ve idmanın lüzumuna inanmış bir terbiyeciyi diyor ki :

« Jimnastik herkes için bir vazifedir Vatanın selâmetini, milletin atmasını arzu eden her sıbhatli genç idman yapup vücudunu ve fikrî kuvvetlendirmeye mecburdur. Millet, vatan ve Jimnastik bu üç kelime birbirinden ayrılmaz, bayram günleri halk zevk ve sürünü içki ile, safahatle değil, Spor meydanlarında Spor ve idman yapmakla göstermelidir. »

Vatan sevmek için tanımak lazımdır. Memleketi her fırsatta dolayanlar ve milli duyguların inkişafına büyük tesiri olduğunu anlamak üzere söylenmiş olan şu sözler ne kuvvetlidir.

« Memleket dahilinde Spor gezileri yapan gençler çiçeklerden usare toplayan arılara benzeyenler. Gençlere şerefli, şanlı hatıraları ihtiva eden tarihi yerleri gezdirmeli, ecdadımızın o yerlere ait kahramanlıklar söyletmeli, Mazinin hatıraları canlandırılmalı, gençleri adeta o kahramanlarla birlikte yaşamış gibi heyecanlandırmalıdır. »

1938 senesi [her hafta tatillerinde Erzurumda on, onbeş kişilik kafiyelerle paendöken ve Top dağına çıkar hatta birçok zamanlar Erzuruma 15 ve 30 kilometre uzakta ve her yanı birer canlı tarih olan yerlere gider ve kayak yapar ve gecesinde hanlarda kalarak köy ihtiyarlarından muharebelerdeki kahramanlıkları hayranlıkla dinlerdik.

Bu gezilerimiz esnasında binbir güzelliklere bürünmüş tabiat, en gencimizden en yaşlımıza meftun ve hayran kılar. Meçhur Aziziye tabyesini gördüğümüz zaman okuduğumuz tarin sahifaları önümüzde canlandı bu meçhur ve insana Hûşü veren tabyeler arasında ve düşmün ateş çemberi için-

de yurdu müdefaa edenlerin sığındıkları siperleri görünce bu canlı tarih önünde behimizin gözleri yaşla doldu. Gençler yurr severliği şimdi daha iyi anladık dediler Çok kısa zamanlara bağlı olan bu gezilerin gençlere verdiği kıymetin kıyancını ölçülemez.

Eğer bu gezileri bir parça daha genişletir, Halkevlerimize spor kulüplerimize teşmil edebilirsek ve devamlı yaparsak kazanılacak manevi menfaatların ölçüsü olamaz. Gençlerin ufak bir fırsattan istifade ederek yurdun hangi bucağını elerine alsa gezmeleri, tanımaları ve öğrenmeleri ve bu gezintilerden mütevellit yapılan spordan ziyade yurt bakımı için en esaslı gayelerimizden biri olduğuna inanmalıyız.

Aziziye Tabyesini okuyan Ankaralı, Sırtanbulu, Sivaslı, Konyalı velhasıl her hanki bir Türk genci Palandöken gittiği veya Aziziye Tabyesine çıktığı zaman bu tarihi oradan, « Gazi yavaş Dededen » diğer malûl dedelerden, Şehit analarından dınlayacak bu meçhur tarihi öğrenecek olursa işte ozaman hakiki tarih ve yurt bilgisi dersini almış ve hakiki sporunu yapmış olacaktır. Şunu esefle söylemek mecburiyetindeyimki : Tarih boyunca ve kurtuluş savaşında şanlı bir tarih ve şeref şehri olan Sivasımızın tarihi abidelerini birçoklarımız ihtimalki bilmeyiz. Bunun için gayelerin tabakkunda âmil olan sporu elimize alırken, yurt severliği gençlerimize aşılamayı bilmeli, yürüme ve gezmeleri sporun her şubesinde genç ve ihtiyara yakıtılarak, onları dumanlı ve zehir saçan pis havalı ve tembel yatağı kahvelerden kurtarmalıyız.

SON

Sivas Beden Terbiyesi Bölge Başkanlığından

- 1 - Eksiltmeye konulan iş: Sivas Stadyumu kapalı tribünün ikinci kısım inşaatıdır. Bu için keşif bedeli 24904 lira 79 kuruştur.
- 2 - Eksiltme 25. 10. 944 çarşamba günü saat 15 de Vilâyet Daimi Encümeni odasında kapalı zarf usulu ile Beden Terbiyesi Sivas bölgesi alım satım komisyonu tarafından yapılacaktır.
- 3 - Bu işe ait evrakı isteyenler her gün bölge muhasebesinde görülebilirler.
- 4 - Eksiltmeye girebilmek için 1867 lira 86 kuruşluk muvakkat teminat verilmesi ve Vilâyet makamından alınmış ehliyet vesikası ile 944 yılı ticaret odasında kayıtlı olduklarına dair tescilli hüviyet ve grup vesikaları ibrazı lazımdır.
- 5 - Talipler teklif mektuplarını eksiltme yapılacağı zamandan bir saat evvel komisyonomuzda vaki gecikmeler mazeret sayılmaz.
- 6 İsteklilerin ehliyet alabilmeleri için eksiltme gününden üç gün evvel Vilâyet makamına istida ile müracaatta bulunmaları ilân olunur. (6. 13. 20. 24)